PARA EL PROYECTO DENOMINADO CONSTRUCCIÓN Y 
REHABILITACION DE CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO RÍGIDO EN 
LOS CENTROS POBLADOS EL CRUCE Y LAS MONTOYAS DEL 
MUNICIPIO DE PUERTO PARRA, SANTANDER” CON  
CÓDIGO BPIN. No. 2025685730002 - SGR”.  

PRESUPUESTO  
OFICIAL  

CINCUENTA MILLONES CUATROCIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS 

CINCUENTA PESOS ($50.414.350,00) M/CTE, (Incluido tributos, 

contribuciones, tasas, impuestos y en general todos los gravámenes a que 

se ha a lugar de acuerdo a la clase de contrato).  

PLAZO DE EJECUCION   

DOS  (02) MESES  contados a partir del acta de inicio.  
Que el FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONA PARA EL FOMENTO DEPORTIVO, LA CULTURA, LA

[...]

PARA EL PROYECTO DENOMINADO CONSTRUCCIÓN Y 
REHABILITACION DE CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO RÍGIDO 
EN LOS CENTROS POBLADOS EL CRUCE Y LAS MONTOYAS 
DEL MUNICIPIO DE PUERTO PARRA, SANTANDER” CON  
CÓDIGO BPIN. No. 2025685730002 - SGR”.  

PRESUPUESTO  
OFICIAL  

CINCUENTA MILLONES CUATROCIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS  
CINCUENTA PESOS ($50.414.350,00) M/CTE, (Incluido tributos, 

contribuciones, tasas, impuestos y en general todos los gravámenes a 

que se ha a lugar de acuerdo a la clase de contrato).  

PLAZO DE EJECUCION   

DOS  (02) MESES  contados a partir del acta de inicio.